



DEEPAK SPINNERS LIMITED

A Government Recognised Export House
Corporate Identification No. : L17111HP1982PLC016465
Plot No. 194 - 195, Fourth Floor, Industrial Area, Phase 2,
Chandigarh - 160002, India | Phone: + 91 172 265 0973/74/77
usha@dsl-india.com | www.dsl-india.com

REF.NO/DSL/PA/2021

Dated : 29.06.2021

To,
BSE Limited,
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Sirs,

SUB: Newspaper Publication – Audited Financial Results.
COMPANY CODE – 514030

Please find annexed copy of Newspaper Publication of Audited Financial Results for the year ended 31.03.2021, published on 24th June 2021 'Financial Express' (National English Daily) and 'Punjab Kesari' (Hindi Local Daily).

This is for your kind information and records.

Thanking You,

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED

(PUNEETA ARORA)
COMPANY SECRETARY



Encl : As above

DEEPAK SPINNERS LIMITED				
Regd. Office: 121, Indl. Area, Baddi, Distt. Solan, H.P.-173205 CIN: L17111HP1982PLC016465 Ph.: 0172-2650973, 2650974; Email: usha@dsl-india.com; Website: www.dsl-india.com				
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31 st MARCH, 2021 (Rs. In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Qtr. Ended Unaudited 31.03.2021	Year Ended Audited 31.03.2021	Qtr. Ended Unaudited 31.03.2020
1	Total Income from Operations	11,189	39,843	8,483
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,285	2,125	(14)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,285	2,125	(14)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	934	1,569	673
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	921	1,556	677
6	Equity Share Capital	719	719	719
7	Other Equity	15,183	15,183	13,627
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)			
	1. Basic :	12.99	21.82	9.36
	2. Diluted :	12.99	21.82	9.36
Note: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 23rd June 2021. 2. Post lockdown announced on account of COVID-19 pandemic by State/Central Govt. w.e.f. 23rd March, 2020. Company has re-started its operations on 10th April 2020 and 20th April 2020 for Baddi & Guna unit respectively. However, the economic activities in the country again disrupted from April'21 due to impact of second phase of COVID-19. The company's operation was also affected which is now under process of stabilisation. The Company estimates to recover the carrying amount of all its assets including inventories and receivables in the ordinary course of business based on information available on current economic conditions. These estimates are subject to uncertainty and may be effected by the severity and duration of pandemic. The Company is continuously monitoring any material changes in future economic conditions. 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsl-india.com.				
Place : Chandigarh		For and behalf of Board of Directors		
Date : 23rd June 2021		P.K Daga Chairman and Managing Director		

Financial
Express
(All India)
Thursday,
24th June 2021

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड				
पंजी. कार्यालय: 121, इंडस्ट्रियल एरिया, बड़ी, जिला सोलन, हि.प्र.-173205 सीआईएन. एल17111एचपी1982पीएलसी016465 फोन नं.: 0172-2650973, 2650974, ईमेल: usha@dsl-india.com; वेबसाइट: www.dsl-india.com				
31 मार्च 2021 को समाप्त हुई तिमाही व वर्ष के लिए ऑडिटेड वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)				
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही अन ऑडिटेड 31.03.2021	समाप्त वर्ष अंकित 31.03.2021	समाप्त तिमाही अन ऑडिटेड 31.03.2021
1.	आप्रेशंस से कुल आय	11,189	39,843	8,483
2.	अवधि हेतु नैट प्रॉफिट/(लॉस) (कर से पूर्व, विशेष एवं/या असाधारण मदों के बाद)	1,285	2,125	(14)
3.	कर से पूर्व अवधि हेतु नैट प्रॉफिट/(लॉस) (विशेष एवं/या असाधारण मदों के बाद)	1,285	2,125	(14)
4.	कर के बाद की अवधि के लिए नैट प्रॉफिट/(लॉस) (विशेष एवं/या असाधारण मदों के बाद)	934	1,569	673
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (कर के बाद) की अवधि हेतु प्रॉफिट या (लॉस) एवं (कर के बाद) अन्य व्यापक आय से पूर्ण (कर के बाद)	921	1,556	677
6.	इक्विटी शेयर कैपिटल	719	719	719
7.	अन्य इक्विटी	15,183	15,183	13,627
8.	प्रति शेयर प्राप्ति (रु. 10/- प्रत्येक की)	12.99	21.82	9.36
	1. बेसिक :	12.99	21.82	9.36
	2. डाइल्यूटेड :			
नोट: 1. उक्त परिणाम की समीक्षा अंकेक्षण समिति द्वारा की गई है तथा इसे 23 जून, 2021 को हुई बैठक में बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स द्वारा अनुमोदित किया गया है। 2. कोविड-19 के कारण प्रदेश/केंद्र सरकार द्वारा 23 मार्च, 2020 से लॉकडाउन घोषित किए जाने के बाद कंपनी ने अपनी बड़ी व गुना यूनिटों के लिए क्रमशः 10 अप्रैल 2020 तथा 20 अप्रैल 2020 से अपनी संचालन गतिविधियां दोबारा शुरू की हैं। चूंकि कोविड-19 की दूसरी लहर शुरू होने के कारण देश में 21 अप्रैल से आर्थिक गतिविधियां फिर से प्रभावित हो गईं। इससे कंपनी का संचालन भी प्रभावित हुआ जो अब दोबारा स्थापित किए जाने की प्रक्रिया में है। कंपनी का अनुमान है कि वह वर्तमान आर्थिक हालात पर उपलब्ध जानकारी के आधार पर कारोबार के सामान्य समय के दौरान इनवैटरीज सहित अपनी सभी सम्पत्तियों की कैरिंग राशि को रिकवर कर लेगी। यह अनुमान अनिश्चितता का विषय है तथा महामारी की अवधि और गंभीरता के अनुसार प्रभावित हो सकते हैं। कंपनी भावी आर्थिक हालात में हो रहे बदलाव पर लगातार नजर रखे हुए है। 3. उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग एंड अदर डिस्कलोजर रिकवायरमेंट्स) रेगुलेशंस, 2015 के नियम 33 अधीन स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर वार्षिक/तीनों महीनों के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं कंपनी की वेबसाइट पर यूआरएल www.dsl-india.com पर उपलब्ध है।				
स्थान : चंडीगढ़		हिले व कृते बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स		
दिनांक: 23 जून, 2021		पी.के. डागा चेयरमैन व प्रबंध निदेशक		

Punjab Kesari
(Solan)
Thursday,
24th June 2021.

